- 34 Ecce positus est hic in ruinam, & resurrexerunt multorum in Israel, & in signum cui contradicetur. 114.
 CAP. III. v. 1. Anno quindicesimo imperij Tiberij Cesaris, procurante Pontio Pilato Iudæam. 546.
 2 Factum est verbum Domini super Ioanem. 546.
 CAP. IV. v. 35. Obmutescere. 486.
 42 Egressus ibat in desertum locum. 178.
 CAP. V. v. 21. Quis potest dimittere peccata nisi solus Deus. 41.
 26 Magnificabant Deum. 41.
 CAP. VI. v. 25. Fili, recordare, quia recepisti bona in vita tua, & Lazarus similiter mala. 534.
 36 Estote ergo misericordes, sicut & Pater vester misericors est. 265.
 CAP. VII. v. 13. Quam cum vidisset Dominus, misericordia motus super eam, dixit illi: Noli flere. Et accessit, & tetigit loculum. 536.
 19 Tu es, qui venturus es, an alium expectamus? 178. & 195.
 22 Cæci vident, claudi ambulant, mortui resurgunt. 195.
 23 Beatus quicumque non fuerit scandalizatus in me. 700.
 37 Ut cognovit, quod accubisset. 562.
 38 Stans retro secus pedes ejus, lacrymis cepit rigare pedes ejus. 215. 328. & 341.
 39 Hic sebat propheta, sciret utique quæ, & qualis est mulier, quæ tangit eum, quia peccatrix est. 122. 512. & 661.
 44 Vides hanc mulierem? 512.
 45 Non cessavit osculari pedes meos. 678.
 47 Dilxit multum. 562. & 642.
 48 Remittuntur tibi peccata. 441.
 CAP. VIII. v. 5. Aliud cecidit secus viam, & conculatam est, & volucres cæli comederunt illud. 356.
 6. Natum aruit, quia non habebat humorem. 217.
 10 Ut videntes non videant. 601.
 CAP. IX. v. 31. Visi in maiestate, & dicebant excessum ejus, quem completurus erat in Ierusalem. 88. 97. & 382.
 33 Nesciens quid diceret. 39. 145. & 598.
 CAP. X. vers. 15. Et tu Capharnaum, usque ad cælum exaltata, usque ad infernum demergeris. 155.

Locorum Sacra Scriptura

- 18 Videbam Satanam, sicut fulgur, de celo cadentem. 437.
 38 Intravit Iesus in quoddam Castellum, & mulier quedam, Martha nomine, excepit illum in domum suam. 416. & 671.
 39 Sedens secus pedes Domini. 416.
 42 Maria optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea. 562.
 CAP. XI. v. 14. Erat Iesus ejiciens Dæmonium, & illud erat mutum. 146.
 15 In Beelzebub principe Dæmoniorum ejicit Dæmonia. 41. 602. & 699.
 28 Beati, qui audimus verbum Dei. 679.
 CAP. XII. v. 17. Quid faciam, quia non habeo, quo congregem fructus meos? & dixit: hoc faciam: deserviam horrea mea. 360.
 22 Nolite solliciti esse anime vestre, quid manducetis. 316.
 27 Nec Salomon in omni gloria sua vestiebatur sicut unum ex istis. 187.
 32 Nolite timere puillus grex, quia complacuit patri vestro, dare vobis regnum. 102.
 35 Sint lumbi vestri præcincti, & lucerne ardent in manibus vestris. 493.
 36 Similes hominibus expectantibus. 38.
 37 Beati servi illi. 38.
 CAP. XIII. v. 6. Venit querens fructum in ea, & non invenit. 4.
 8 Domine, dimitte illam & hoc anno. 325.
 CAP. XIV. v. 1. Et ipsi observabant eum. 288.
 19 Iuga bouum emi quinque, & eo probare illa; rogo te, habe me excusatum. 153.
 24 Dico autem vobis, quod nemo virorum illorum, qui vocati sunt, gustabit carnem meam. 110.
 CAP. XV. v. 12. Divisit illis substantiam. 19.
 18 Pater, peccavi in cælum, & coram te. 172. & 497.
 20 Cum autem adhuc longe esset, vidit illum pater ipsius. 169.
 25 Erat autem filius ejus senior in agro. 116.
 29 Nunquam dedisti mihi hædum, ut cum amicis meis epularer. 19.
 30 Postquam filius tuus hic, qui devoravit substantiam suam cum meretricibus, venit, occidisti ei vitulum. 134.
 31 Omnia mea tua sunt.
 CAP. XVI. v. 19. Homo quidam erat dives. 120.
 20 Erat quidam mendicus nomine Lazarus. 120.
 24 Mitte Lazarum. 112. & 244.
 CAP. XVII. v. 13. Levaverunt vocem suam dicentes: Iesu Præceptor miserere nobis. 525.
 18 Non est inventus, qui rediret, & daret gloriam Deo, nisi hic alienigena. 441.
 CAP. XIX. v. 3. Quia statua passillus erat. 191.
 4 Ascendit in arborem sycorum, ut videret eum. 191.
 5 Festinans descende. 155.
 20 Domine, ecce vna tua, quam habui repositam in sudario. 175.
 CAP. XX. v. 16. Quid ergo faciet illis Dominus vineæ? veniet, & perdet colonos istos, & dabit vineam alijs. 424.
 CAP. XXI. v. 9. Cum audieritis prælia, & seditiones, nolite terreri, oportet enim primum hæc fieri, sed nondum statim finis. 705.
 10 Surget gens contra gentem. 63.
 12 Injicient vobis manus suas trabentes ad reges, & præfides. 705.
 CAP. XXII. v. 3. Intravit autem Satanus in Iudam. 719.
 15 Desidero desideravi hoc pascha manducare vobiscum. 389.
 21 Ecce manus tradentis me mecum est in mensa. 354.
 23 Quis eorum videretur esse maior. 354.
 36 Qui non habet, vendat tunicam, & emat gladium. 264.
 41 Avulsus est ab eis. 690.
 43 Apparuit illi Angelus de celo confortans eum, & factus in agonia. 606. & 690.
 61 Converteris Dominus respexit Petrum. 449.
 88 Osculo filium hominis tradis. 628.
 CAP. XXIII. v. 11. Spiritus autem illum Herodes cum exercitu suo. 133.
 25 Iesum vero tradidit voluntati eorum. 622. 634. & 669.
 28 Nolite flere super me, sed super vos ipsas flete. 178. (717).
 34 Pater, dimitte illis. 76. 85. 125. 166. & 38.
 38 Erat autem & superscriptio scripta super eum: Hic est rex Iudeorum. 274.
 39 Salvum fac te ipsum, & nos. 625.
 41 Nos quidem iuste, nam digna factis recipimus: hic vero nihil mali fecit. 274. & 410.
 24 Domine, memento mei, dum veneris.

Index

- in regnum tuum. 17. 38. 274. 321. & 625.
- 43 Hodie mecum eris in paradiso. 11. 17. 34. & 39.
- 44 Erat autem fere hora sexta. 612.
- 47 Vere hic homo iustus erat. 577.
- 48 Percutientes pectora sua, revertentur.
- 47.
- CAP. XXIV. v. 11. Vifa sunt ante illos sicut deliramentum. 56.
- 21 Nos autem sperabamus. 66. & 312.
- 25 Tardi corde ad credendum. 66.
- 34 Surrexit Dominus vere, & apparuit Simoni. 56.
- Ex D. Joanne.
- CAP. I. v. 3. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil. 233. & 559.
- 7 Ut testimonium perhiberet de lumine. 427.
- 11 Et sui eum non receperunt: quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri. 143. & 195.
- 14 Verbum caro factum est. 678. & 680.
- 18 Unigenitus filius, qui est in sinu Patris. 181. 617. & 679.
- 19 Ut interrogarent: Tu quis es? 69.
- 36 Ecce Agnus Dei. 213.
- 48 Cum esses sub ficu, vidi te. 230.
- 49 Rabbi, tu es filius Dei, tu es rex in Israel. 40. & 230.
- CAP. II. v. 3. Vinum non habent. 289.
- 4 Nondum venit hora mea. 289.
- 15 Cum fecisset quasi flagellum de funiculis, omnes eiecit de templo, & Nummulariorum effudit es. 428. & 458.
- 16 Auferte ista hinc, & nolite facere domui Patris mei, domum negotiationis. 228. & 458.
- 19 Solvite templum hoc, & in tribus diebus excitabo illud. 590.
- CAP. III. v. 2. Scimus, quia a Deo venisti Magister, nemo enim potest haec signa facere, quae tu facis, nisi fuerit Deus cum illo. 702.
- 11 Testimonium nostrum non accipitis. 434.
- 16 Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret. 559.
- 17 Non enim misit Deus filium suum in mundum, ut iudicaret mundum, sed ut salvetur mundus per ipsum. 653.
- 20 Tu es magister in Israel, & haec ignoras. 22.
- CAP. IV. v. 6. Fatigatus ex itinere. 572.
- 15 Domine, da mihi hanc aquam. 22.
- 29 Venite, & videte hominem, qui dixit mihi omnia quaecumque feci. 72.
- CAP. V. v. 7. Vis sanus fieri? Domine, hominem non habeo. 34. 38. & 342.
- 22 Neque enim Pater iudicat quemquam, sed omne iudicium dedit filio. 87. 707. & 719.
- 31 Strego testimonium perhibeo de me ipso, testimonium meum non est verum: alius est qui testimonium perhibet de me. 83.
- 46 Si crederetis Moysi, crederetis forsitan & mihi, de me enim ille scripsit. 603.
- CAP. VI. v. 5. Cum sublevasset ergo oculos Iesus, dixit ad Philippum. Unde ememus panes, ut manducent hi? 230. & 482.
- 6 Ipse enim sciebat quid esset factururus. 510.
- 11 Accipit ergo Iesus panes, & distribuit discumbentibus. 58.
- 14 Cum viderent, quod Iesus fecerat signum. 71.
- 15 Fugit iterum in montem ipse solus. 103. 191. & 535.
- 29 Hoc est opus Dei, ut credatis. 71.
- 30 Quod ergo tu facis, signum, ut videamus, & credamus. 71.
- 42 Nonne hic est Iesus filius Ioseph, cuius nos novimus patrem, & matrem. 662. & 666.
- 51 Ego sum panis verus, qui de caelo descendi, si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum. 5. & 662.
- 52 Caro mea est pro mundi vita. 664.
- 53 Quomodo potest hic nobis carnem suam dare ad manducandum? 664. & 666.
- 54 Nisi manducaveritis carnem filii hominis, & biberitis ejus sanguinem, non habetis vitam in vobis. 96.
- 57 In me manet, & ego in illo. 681. 685. & 686.
- 61 Durus est hic sermo. 5. & 667.
- 67 Ex hoc multi Discipulorum ejus abierunt retro. 5. & 667.
- 69 Domine: ad quem ibimus? verba vitae aeternae habes. 514.
- 71 Ex vobis unus diabolus est. 510.
- CAP. VII. v. 15. Mirabantur iudei dicentes: quomodo hic litteras scit, cum non didicerit. 600.
- CAP. VIII. v. 6. Hoc autem dicebant tentantes eum: Iesus autem inclinans se deorsum, digito scribebat in terra. 80. 127. 128. & 130.
- 7 Qui sine peccato est vestrum, primus in illa

Locorum Sacrae Scripturae.

- lapidem mittat. 129.
- 10 Erigens autem se. 130.
- 11 Vade, & jam amplius noli peccare. 324.
- 12 Ego sum lux mundi. 67.
- 21 In peccato vestro moriemini. 176.
- 22 Nunquid interficiet semetipsum. 690.
- 44 Ille homicida erat ab initio. 511.
- 46 Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi? 153.
- 48 Nonne bene dicimus nos, quia Samaritanus es tu, & daemonium habes. 464.
- 49 Ego daemonium non habeo, sed honorifico Patrem meum. 574.
- 57 Quinquaginta annos nondum habes, & Abraham vidisti? 153.
- 59 Iesus autem abscondit se, & exivit de templo. 458. & 460.
- CAP. IX. v. 6. Expuit, & fecit lutum ex spuito, & linxit lutum super oculos ejus. 75. & 288.
- 16 Non est hic homo a Deo, qui sabbatum non custodit. 602.
- 24 Da gloriam Deo, nos scimus, quia hic homo peccator est. 531. 700. & 701.
- CAP. X. v. 10. Ego sum pastor bonus. 213.
- 18 Ego pono eam a me ipso, & potestatem habeo ponendi ipsam. 604.
- 24 Si tu es Christus, dic nobis palam. 588.
- 30 Ego, & Pater unum sumus. 18. & 588.
- 31 Insulerunt ergo lapides Iudei, ut lapidarent eum. 588.
- 32 Multa bona opera ostendi vobis ex Patre meo: propter quod vos meum opus me lapidatis? 309.
- 33 Quia tu homo cum sis, facis te ipsum Deum. 410. & 585.
- 38 Pater in me est, & ego in Patre. 617.
- CAP. XI. v. 3. Ecce quem amas, infirmatur. 180.
- 10 Lazarus amicus noster dormit. 179. 180. & 514.
- 14 Lazarus mortuus est, & gaudeo. 733.
- 16 Eamus & nos, & moriamur cum illo. 232.
- 21 Domine, si filius hic, frater meus non fuisset mortuus. 34.
- 25 Qui credit in me, etiamsi mortuus fuerit, vivet. 179.
- 35 Lacrymatus est Iesus. 337.
- 41 Pater gratias ago tibi, quoniam audisti me. 188.
- 42 Ut credant, quia tu me misisti. 180.
- 43 Lazare, veni foras. 514.
- 45 Crederunt in eum. 530.
- 47 Hic homo multa signa facit, quid facimus? 65. 200. 531. 702. 703. 706. 708. & 709.
- 48 Omnes credent in eum: & venient Romani, & tollent nostrum locum, & gentem. 291.
- 50 Expedit vobis, ut unus homo moriatur pro populo. 65. 483. 702. & 713.
- CAP. XII. v. 6. Fur erat, & loculos habens. 719.
- 7 Ut in diem sepulturae meae servet illud, 235.
- 19 Ecce mundus totus post eum abit. 200. & 708.
- 32 Si exaltatus fuero a terra. 280.
- 41 Haec dixit Ihsaias, quando vidit gloriam ejus. 137.
- CAP. XIII. v. 1. Sciens Iesus, quia venit hora ejus, cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos. 558. 574. 652. 693. 716. & 719.
- 2 Cum diabolus jam misisset in cor, ut traderet eum Iudas. 51. 609. & 643.
- 3 Sciens, quia omnia dedit ei Pater in manus, & quia a Deo exivit, & ad Deum vadit, 426. & 558.
- 6 Domine, tu mihi lavas pedes. 650.
- 7 Tu nescis modo. 580. & 654.
- 8 Si non laveris te, non habebis partem meam. 49. 51. 454. 650. & 653.
- 13 Vos vocatis me Magister, & Domine, & bene dicitis, sum etenim. 123. & 654.
- 15 Ut quemadmodum ego feci vobis, ita & vos faciatis. 645.
- 26 Ille est, cui ego instructum panem porrexero. 610.
- 27 Quod facis, fac citius. 244. & 719.
- 28 Hoc autem nemo scivit discumbentium, ad quid dixerit ei; quidam enim putabant quod dixisset ei Iesus: eme ea, quae opus sunt nobis ad diem festum. 120. & 244.
- 31 Nunc clarificatus est filius hominis. 50. & 137.
- CAP. XIV. v. 6. Ego sum via, veritas, & vita. 179. 426. 437. 472. 487. & 491.
- 16 Ut maneat vobiscum in aeternum. 561.
- 23 Pater meus diligit eum, & ad eum venimus. 617.
- 26 Paraclius autem Spiritus Sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit omnia. 561.
- 30 Venit princeps huius mundi, & in me non habet quidquam. 92.
- CAP. XV. v. 13. Maiorem charitatem nemo

- mo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis. 697.
- 25 Quia odio habuerunt me gratis. 607.
- CAP. XVI. v. 8. Cum venerit ille, arguet mundum de peccato: de peccato quidem, quia non crediderunt in me. 301. 539. & 719.
- 24 Usque modo non petistis quidquam. 535.
- CAP. XVII. v. 1. Pater, venit hora, clarifica filium tuum, ut filius tuus clarificet te. 241. & 502.
- 11 Pater Sancte, serva eos in nomine tuo, quos dedisti mihi. 60.
- CAP. XVIII. v. 4. Quem queritis. 103. 629. & 669.
- 5 Ego sum. 103. 462. 615. 629. & 669.
- 12 Ligaverunt eum. 628.
- 15 Erat notus Pontifici. 340.
- 17 Nunquid & tu ex discipulis es hominis istius? 340.
- 21 Interroga eos. 632.
- 22 Sic respondes Pontifici? 625.
- 24 Misit eum Annas ligatum ad Caipham. 310.
- 30 Si non eset hic malefactor. 577.
- 33 In exilium Iudeorum. 284. & 471.
- 36 Regnum meum non est de hoc mundo. 284. Ministri mei utique decertarent, ut non traderet Iudeis.
- 37 Ad hoc veni in mundum, ut testimonium perhibeam veritati. 427. & 471.
- 38 Quid est veritas? 472. Ego nullam invenio in eo causam. 612. & 590.
- CAP. XIX. v. 10. Nescis, quia potestatem habeo crucifigere te, & potestatem habeo dimittere te. 466.
- 7 Nos legem habemus, & secundum legem debet mori, quia filium Dei se fecit. 174. 501. 583. & 591.
- 11 Non habes potestatem adversus me ullam, nisi tibi datum eset desuper. Propterea qui me tradidit tibi, maius peccatum habet. 466. 611. & 627.
- 12 Si hunc dimittis, non es amicus Caesaris, omnis enim qui se regem facit, contradicit Caesari. 196. 607. & 611.
- 15 Non habemus regem, nisi Caesarem. 192. & 524.
- 19 Iesus Nazarenus Rex. 545.
- 21 Noli scribere: Rex Iudeorum: sed quia ipse dixit: Rex sum Iudeorum. 83. 253. & 533.
- 25 Stabat iuxta crucem. 552.
- 27 Ex illa hora accepit eam discipulus in sua. 374.
- 28 Sciens, quia omnia consummata sunt, ut co-

- summaretur scriptura, dixit: Sitio. 149. 287. 374. 545. & 606.
- 40 Cum ergo accepisset Iesus acetum, dixit: Consummatum est, & inclinato capite tradidit spiritum. 16. 99. 125. & 690.
- 34 Unus militum lancea latus ejus aperuit, & continuo exivit sanguis, & aqua. 196. 301. 317. 585. & 683.
- 39 Ferens mixturam myrrae, & alcos, quasi libras centum. 110.
- 41 In horto monumentum novum. 252.
- CAP. XX. v. 21. Sicut misit me vivens Pater. 124.
- 25 Vidimus Dominum. 345.
- 27 Infer digitum tuum huc, & vide manus meas, & affer manum tuam, & mitte in latus meum, & noli esse incredulus, sed fidelis. 21. & 270.
- 28 Dominus meus, & Deus meus. 345. & 657.
- CAP. XXI. v. 15. Simon Ioannis diligis me plus his? 214. 269. & 655.
- 17 Pasce oves meas. 214. Contristatus est Petrus. 640.
- 18 Alius te cinget, & duceat quod tu non vis. Hoc autem dixit, significans qua morte clarificaturus esset Deum. 102.
- 23 Discipulus ille non moritur. 695.

Ex Actibus Apostolorum.

- CAP. I. v. 9. Nubes suscepit eum ab oculis eorum. 180.
- CAP. II. v. 3. Apparuerunt illis dysperitae linguae tanquam ignis, sed ique supra singulos eorum. 513. 561. & 643.
- CAP. V. v. 4. Non es mentitus hominibus, sed Deo. 514.
- 5 Audiens autem Ananias haec verba, cecidit, & expiravit. 26. & 514.
- 41 Ibant gaudentes a conspectu concilij, quoniam digni habitij sunt pro nomine Iesu contumeliam pati. 639.
- CAP. VIII. v. 10. Hic est virtus Dei, quae vocatur magna. 701.
- 20 Pecunia tua tecum sit in perditionem. 26.
- CAP. IX. v. 4. Quid me persequeris? 31.
- CAP. XI. v. 7. Occide, & manduca. 148.
- 53 Ab illo ergo die cogitaverunt, ut interficerent eum. 713.
- CAP. XIII. v. 21. Dedit illis Deus Saul filium Cis, annis quadraginta. 227.
- CAP. XIV. v. 10. Dij similes hominibus descenderunt ad nos. 138.

Locorum Sacrae Scripturae

- 14 Nos mortales sumus, similes vobis homines, annuntiantes vobis ab his vanis converti ad Deum vivum. 138.
- 18 Lapidantesque Paulum traxerunt extra civitatem. 138.
- CAP. XIX. v. 13. Ad iuro vos per Iesum, quem Paulus praedicat. 509.
- 16 Insiliens in eos, invaluit contra eos. 509.
- CAP. XX. v. 28. Quam acquisivit sanguine suo. 504.

Ex Epist. ad Romanos.

- CAP. II. v. 15. Testimonium reddente illis conscientia ipsorum, & inter se invicem cogitationibus accusantibus, aut etiam defendentibus. 297.
- CAP. III. vers. 5. Nunquid iniquus est Deus? Abst. Alioquin quomodo iudicabit Deus hunc mundum? 122. (569.)
- CAP. V. v. 8. Cum adhuc peccatores essemus.
- CAP. VIII. v. 17. Haeredes quidem Dei. 124.
- CAP. XI. v. 10. Honore invicem praeveniunt. 502.
- 11 Illorum delictorum salus est gentibus, ut illos emulentur. 31.
- CAP. XIII. vers. 4. Dei enim minister est, vindex in iram eius, qui malum agit. 80.

Ex I. ad Corinthios.

- CAP. I. v. 23. Nos autem praedicamus Christum crucifixum, Iudeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam. 578. & 648.
- 25 Quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus. 648.
- CAP. IV. v. 12. Maledicimur, & benedicimus, persecutionem patimur, & sustinemus, blasphemamur, & obsecramus. 348.
- 21 Quid vultis? in vincta veniam ad vos? 87.
- CAP. X. v. 4. Petra autem erat Christus. 139. & 607.
- CAP. XI. v. 23. Ego enim accepi a Domino, quod & tradidi vobis, quoniam Dominus Iesus in qua nocte tradebatur, accepit panem. 54. 686. & 715.

Ex II. ad Corinthios.

- CAP. III. v. 13. Ut non possent intendere filij Israel in faciem Moysi propter gloriam vultus eius. 560.

- 18 Nos vero omnes, revelata facie, gloriam Domini speculantes, in eandem imaginem transformamur a claritate in claritatem, tanquam a Domini spiritu. 560.
- CAP. V. v. 21. Eum, qui non noverat peccatum, pro nobis peccatum fecit. 83.
- CAP. VIII. v. 9. Propter vos egenus factus est, cum esset dives, ut illius inopia vos divites essetis. 576.

Ex Epist. ad Galatas.

- CAP. IV. v. 4. Misit Deus filium suum factum ex muliere, factum sub lege, ut eos, qui sub lege erant, redimeret, ut adoptionem filiorum reciperemus. 565. & 569.
- CAP. VI. v. 14. Mihi autem absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Iesu Christi, per quem mihi mundus crucifixus est. 111.

Ex Epist. ad Ephesios.

- CAP. VI. v. 5. Servi obedite dominis carnalibus cum timore, & tremore. 214.
- 9 Laet vos Domini eadem facite illis. 214.

Ex Epist. ad Philippenses.

- CAP. I. v. 24. Permanere autem in carne necessarium propter vos. 693.
- CAP. II. v. 7. Formam servi accipiens. 104. 641. 644. & 657.
- 8 Factus obediens usque ad mortem. 687.
- CAP. IV. vers. 6. Nihil solliciti sitis, sed in omni oratione, & obsecratione, cum gratiarum actione, petitiones vestrae immoletant apud Deum. 142.

Ex Epist. ad Colossenses.

- CAP. I. v. 24. Adimpleo ea quae desunt passionum Christi. 653.
- CAP. II. v. 14. Delens quod adversum nos erat chirographum decreti, quod erat contrarium nobis, & ipsum tulit de medio affigens illud cruci. 253.
- CAP. III. v. 5. Avaritiam, quae est simulatorum servitus. 71.

Ex I. ad Timotheum.

- CAP. I. v. 13. Blasphemus fui, & persecutor. 31.

Ex Epist. ad Titum.

CAP. II. vers. 13. Expectantes beatam spem. 139.

Ex Epist. ad Hebræos.

CAP. II. v. 15. Ut liberaret eos, qui timore mortis, per totam vitam obnoxij erant servituti. 136.

CAP. IV. v. 16. Adeamus ergo cum fiducia ad thronum gratiæ. 77.

CAP. VII. vers. 1. Melchisedech rex Salem. 397.

CAP. IX. v. 4. In qua urna habens manna, & virga Aaron. 148.

CAP. X. v. 27. Terribilis autem quædam expectatio iudicij, & ignis æmulatio. 139.

CAP. XI. v. 24. Moyses grandis factus negavit se esse filium filie Pharaonis. 106.

33 Sancti per fidem vicerunt regna, obtulerunt ora leonum, extinxerunt impetum ignis, effugerunt aciem gladij. 255.

Ex I. B. Petri.

CAP. III. v. 20. Octo anime salvæ factæ sunt. 308.

Ex I. B. Joannis.

CAP. I. v. 8. Si dixerimus, quoniam peccatum non habemus, ipsi nos seducimus, & veritas in nobis non est. 358.

CAP. III. v. 9. Omnis, qui natus est ex Deo, peccatum non facit. 358.

Ex Apocalypsi.

CAP. I. v. 5. Primogenitus mortuorum, & princeps regum terræ, & laudat nos,

Index

à peccatis nostris in sanguine suo. 64. & 103.

CAP. IV. v. 4. Et super thronos vigintiquatuor seniores sedentes. 57. 131. & 489.

10 Mitebant coronas suas ante thronum. 106 & 549.

CAP. V. v. 5. Vicit leo. 40.

6 Agnum stantem tanquam occisum, habentem oculos septem, qui sunt septem spiritus Dei missi in omnem terram. 57. 130. & 692.

7 Et venit, & accepit de dextera sedentis in throno librum. 489. & 692.

CAP. VI. v. 9. Vidi subitus altare animas interfectorum propter verbum Dei. 132.

10 Et non vindicatis sanguinem nostrum. 131.

CAP. VII. v. 3. Quoadunque signemus servos Dei nostri in frontibus eorum. 61.

9 Et palme in manibus eorum. 61.

10 Et clamant voce magna dicentes. Salus Deo nostro. 61.

11 Omnes Angeli stabant in circuitu throni. 489.

CAP. IX. v. 7. Et facies earum tanquam facies hominum. 259.

CAP. XII. v. 1. Luna sub pedibus ejus. 387.

4 Draco stetit ante mulierem. 219. & 456.

9 Projectus est draco ille magnus. 127.

10 Nunc facta est salus, & virtus, & regnum Dei nostri, & potestas Christi ejus: quia projectus est accusator fratrum nostrorum, qui accusabat illos ante conspectum Dei, die, ac nocte. 127.

CAP. XV. v. 6. Vestiti ligno mundo. 138.

CAP. XVII. v. 9. Septem montes sunt super quos mulier sedet. 434.

CAP. XIX. v. 11. Fidelis, & verax. 152. & 444.

12 Et in capite ejus diademata multa. 152. & 444.

16 Et in femore ejus scriptum: Rex regum. 50.

FINIS.

Fol. I.

SUGILLATIO
INGRATITUDINIS
REPERTA IN SACRIS LITTERIS,
infecta per Virtutes morales, è quibus Chri-
stiana Politica efflorescit.
LIBER PRIMUS.

CAPUT PRIMUM.

Ingratitudo Luciferina.

§. PRIMUS.

Cœpit ingratitude cum Angelis, qui maiora à Deo beneficia acceperunt.

Immanis materies est, dispar scribendo manus, labes communis, difficilima correctio:

mala enim ingenita non sine miraculo curantur, & ingratitude plus malis omnibus ingenita est. Verum quando rationes pro remedio non sint, veritates erunt pro supplicio: est enim ingratitude vitium omnino infestum rationi, honori, & humano convivui, utpote quæ expugnat veritatem, deest muneris, testaturque ingratum esse omnium de-

terrimum. Cœpit cum Angelis, unà cum hominibus ortum habuit: & postquam cum mundo infeliciter progressa fuerit, manebit in Erebo, nativo ingratorum centro: *Vocabitur in æternum semen ipsius pessimorum.*

2 Produxit summus rerum Opifex Deus Angelicos spiritus caelestium hierarchiarum incorruptibiles & immortales: eosque suo ingenio fecit nobilissimos, purissimos & excellentissimos præ cæteris rebus creatis. Contulit eis unà cum supernaturali gratia mentem perspicacem, memoriam firmam, iudiciū

A matu-

Angelo-
rum ingra-
titude.